מתוך פסק הדין של המשנה לנשיא מ. אלון:
כאמור, עתירה זו עניינה אי-קיום חובתם של המשיבים להודיע את דבר המעצר ומקום
ההחזקה במעצר של מי שנעצר על ידם באיזור יהודה ושומרון וחבל עזה על חובת• זו של
המשיבים נאמר בסעיף 78א(ב) של הצו בדבר הוראות ביטחון(יהודה ושומרון)(מסי 378),

תש״ל-1970, כי—
נעצר אדם, תימסר ללא שיהוי ידיעה על מעצרו ומקום הימצאו לאדם הקרוב, זולת

אם ביקש העצור שלא להודיע כאמור.
חובת הודעה זו הינה פועל יוצא מזכות יסוד הנתונה לאדם שנעצר, כדת וכדין, על ידי
השלטונות המוסמכים, שאלה יביאו את דבר מעצרו ומקום מעצרו לידיעת קרוביו, למען ידעו
מה עלה בגורלו של קרובם העצור, וכיצד ניתן להושיט לו את העזרה הדרושה לו כדי להגן
על חרותו.